
 

 
Istituto Comprensivo Ponte Lambro 

Via Trieste, 33 – 22037 Ponte Lambro 
Tel. 031620625 –- CF 82006820136 

coic80400v@istruzione.it ; coic80400v@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icpontelambro.edu.it 

 
 

 

Prot. N. 4231/U          Ponte Lambro, 13/11/2023 

 

OGGETTO: Nomina dei componenti della Commissione Elettorale 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/5/1974; 
VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/7/1991; 
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue 
funzioni; 
VISTA la necessità di Istituire la Commissione Elettorale; 
VISTA la disponibilità degli interessati 
 

DECRETA 
 

la nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 
2023/2026: 
 

 la Sig.ra Aldeghi Letizia,genitore; 

 la Sig.ra Passafaro Angela, genitore; 

 la Sig.ra Grimaldi Michela, personale amministrativo; 

 

 
La Commissione sarà presieduta da uno dei suoi membri eletto a maggioranza dei 
Componenti.  
Le funzioni di Segretario saranno svolte da un Componente designato dal Presidente. 
La  Commissione  adotterà  le  proprie  deliberazioni  con  la  presenza  di  almeno  tre  
componenti. 
 
 
 

    La Dirigente Scolastica 

       Roberta Rizzini 
                                                                                                                                                                Firma autografa omessa ai sensi 

dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

mailto:coic810006@istruzione.it
mailto:coic80400v@pec.istruzione.it
http://www.icpontelambro.edu.it/

